quam futurorum, quod nos prehabito nostri conuentus assensu et con-

silio saniori per manus fratris Dietmari tunc domus nostre cellerarii

et fratris Heinrici laici conuersi nostri, quibus hoc negoeium comis-

sum fuerat, Eberhardo et Liukardi vxori sue, a priore marito suo

cognomen Wahtterin trahente, nec non filio eorundem Golfrido cur-

tem nostram sitam in Tribanswinchel cuin omnibus suis appendiciis

12 *
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sub iure donationis ciuilis iuris loeauinms tali modo, quod ab ipsis

annis singulis quintum dimidium talentum denariorum duobus anni tem-

poribus, in festo uidelicet beati Mychahelis XVIII“ solidi, et in purifi-

catione beate virginis XVllIf solidi de predicta curte soluantur domui

sancte crucis

;

hoc addito, quod iam dicte domui triginta modios grani

annuatim molere tenebuntur, nec premissos memorate pensionis ter-

minos transgredi licebit aliqualiter nisi assensu nostro beniuolo an-

nuente, alioquin cessante omni huius conuentionis pacto prefata curtis

nostra ad domum sancte crucis denuo reuertetur. Sed et hoc duximus

inserendum, quod nos huius curtis occasione speciali dudum premis-

sas personas ad nostra placita, que vulgo Pantaidinch vocantur, non

tenebimur coartare. In cuius rei firmitatem presentem litteram con-

scribi placuit et sigillo domini Chvnradi de Walchunsckirichen castel-

lani Medlycensis subnotatis testibus roborari, qui sunt, dominus Otto

Terso, dominus Vlricus de Ror, dominus Albero de Paden, dominus

Wichardus de Trybanstcinchel, dominus Vlricus Matzo, dominus

Chunradus de Walchunschirichen, Engelschalcus de Sultze, et alii

quam plures. Acta sunt hec anno domini M“CC?LXXI?

Original auf Pergament mit Siegel.

CXCV1.

1272. 12. März. — Ein gewisser Albrecht verkauft der Abbtei heiligen Kreuz

seinen bisher von derselben zu liurgrecht besessenen Hof, genannt unterm

Stein.

Vniuersis christi fidelibus tam presentibus quam futuris ego

Albertus, Ditrici dicti sub lapide filius, tenore presencium innotesco,

quod, cum quedam curia dicta sub lapide domus sancte crucis pro-

pria sub titulo iuris ciuilis per meos progenitores ab abbate et fratri-

bus domus sancte crucis empta esset tali pacto, ut de ipsa predicte

domus camerario quinque solidi denariorum annis singulis solueren-

tur, ego, tamquam primus heres predietam curtem quiete possidens,

paupertatis sarcina nimium increscente necessitatis legitime stimulo

coartatus sepedictam curiam, quam ut dictum est sub titulo iuris ciui-